2022 年 6 月吉日

お得意様各位

株 式 会 社  万 立

代表取締役 藤原裕明

大阪府柏原市片山町 13 番 59 号

TEL：072-977-0898

FAX：072-977-0899

ハンディ型噴霧器『エクスキュートガン EX-500』および

パーソナル加湿器『Paff-630』新発売のお知らせ

拝啓 向暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、近年の除菌・消臭意識の高まりから、様々なところでウィッキルをご活用いただいて

おります。そこで、もっとお使いいただけるシーンを拡大すべく、ハンディ型噴霧器『エクス

キュートガン EX-500』および パーソナル加湿器『Paff-630』を発売する運びとなりました。

『エクスキュートガン EX-500』に、ウィッキルを入れ噴射していただくと手軽にモノの除

菌・消臭が可能です。一方、『Paff-630』にウィッキルを入れ噴霧していただくと、手軽に室内

の除菌・消臭が可能です。車内や個室など比較的狭い空間で重宝していただけるかと思います。

製品の詳細は同封のチラシをご覧ください。新製品に併せ、ウィッキルのご利用も何とぞよ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◆製品名  ハンディ型噴霧器『エクスキュートガン EX-500』

    パーソナル加湿器『Paff-630』

◆価格

製品名 ｴｸｽｷｭｰﾄｶﾞﾝ EX-500 ﾊﾟｰｿﾅﾙ加湿器 Paff-630

カラー 白 黒 白

定価（税込） ¥24,200 ￥9,900

◆発売日 2022 年 8 月 2 日（火）

以上